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Bardzo ciepłe powitanie  
 

Mam nadzieję, że wszyscy mieli wspaniałe wakacje i czujecie się odświeżone i gotowe na nową kadencję!  
Dzieci naprawdę dobrze rozpoczęły nowy rok szkolny. Wszyscy wyglądają naprawdę elegancko w swoich 
nowych mundurach i naprawdę zaimponowali nam wszystkim swoim pozytywnym nastawieniem i dobrym 
zachowaniem.   
Bardzo serdecznie witamy nasze nowe dzieci z recepcji i ich rodziny oraz nowe dzieci, które dołączyły do 
nas poprzez szkołę i ich rodziny. Z niecierpliwością czekam na podzielenie sięzWami przyszłymi 
osiągnięciami dzieci w naszym cotygodniowym biuletynie. 

 
 

 Bezpieczeństwo  

 
Bezpieczeństwo nadal jestnajważniejsze. Dzieciomnależy się pochwała za to, jak ostrożnie podeszły do 
dokładnego mycia rąk. Zapewniamy, że wszystkie pomieszczenia są dobrze wentylowane. Wszystkie nasze 
dzieci nadal mają pełną ofertę programową. Dzieci nadal przychodzą do szkoły w zestawie WF w 
przydzielone dni WF i będzie to trwało przez cały rok. Nadal stosujemy nasze rozłożone czasy rozpoczęcia i 
zakończenia. Zostanie to sprawdzone po naszych pierwszych pełnych dwóch tygodniach wstecz. 

 

Roboty budowlane  
 

Wszyscy jesteśmy bardzo podekscytowani remontami, które miały miejsce w okresie świątecznym. Mamy 
teraz nowe piętro w korytarzu dla juniorów i mamy nową kuchnię, w której przygotowywane  są szkolne 
obiady  i served. Rozpoczął się remont naszego placu zabaw. Dalsze prace będą wykonywane na placu 
zabaw w połowie semestru. 
 

 



 
Mundurek 

 
Wszystkie dzieci wyglądają bardzo mądrze.  Aby pomóc nam połączyć wszelkie utracone mienie z 
prawowitym właścicielem,  
please  zapewnia, że wszystkie elementy odzieży i sprzętu, które dzieci przynoszą do szkoły, są wyraźnie 
nazwane. 
 
Pozwolę sobie skorzystać z okazji, aby przypomnieć rodzicom, że trampki, biżuteria (zwłaszcza kolczyki), 
żel do włosów i duże akcesoria do włosów, takie jak kwiaty, nie są częścią naszego mundurka i nie 
powinny być noszone do szkoły. 
 
 

Mundur P.E 
 
We  mają  introduced nowy zestaw P.E. Ponieważ dzieci noszą teraz swój zestaw P.E do szkoły co najmniej 
dwa razy w tygodniu, chcieliśmy, aby wyglądały elegancko. Zestaw P.E będzie: - 
 

 

 

Dziewczęta: - Białe / bordowe rękawy lub zwykły biały t / 

shirt, czarne spodnie do joggingu / legginsy lub bordowe 

spodenki rowerowe, trampki / czółenka z nową bluzą 

Marton lub szkolnym swetrem / kardiganem. 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Chłopcy: - Biała / bordowa koszulka z rękawem, czarne 
spodnie do joggingu lub bordowe szorty, trampki / 
czółenka z nową bluzą Marton lub szkolnym swetrem / 
kardiganem. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Mundur można kupić u dzieci z pierwszej klasy na Highfield Road. Prosimy o zapoznanie się z załączonymi 
informacjami. 



 

 

 Pomieszczenia dla przedszkoli  
 

Mamy teraz dostępne miejsca dla dwu- i trzylatków w naszym Marton Minis. Jeśli Ty lub ktoś, kogo znasz, 
potrzebuje miejsca, skontaktuj się z panią Thorpe tak szybko, jak to możliwe. 
 
 

      Aktualności kadrowe  

 
Wiele gratulacji dla pani Nixon po przybyciu jej nowego synka, Henry'ego George'a, ważącego 7lb i 9oz. 

Wszyscy cieszymy się z pani Nixon i jej rodziny. Bardzo serdecznie witamy pannę Hamer, która dołączyła do 
nas jako nauczycielka w pierwszym roku i paniĄ Okey,  która dołączyła do nas jako asystentka nauczyciela 
w pierwszym roku. Serdecznie witamy Miss  Thorpe i  panią  Fitt,  które dołączyły do Zespołu Specjalnych 

Potrzeb Edukacyjnych oraz pannę Bradley  i pannę Foxcroft, które dołączyły do nas w Marton Suite. 
 
 

Słowa tygodnia 

 
Ze względu na sukces naszych sesji Słowa tygodnia, będziemy teraz uczyć się dwóch słów tygodnia 

każdego tygodnia. Każdego roku grupa od recepcji do roku 6 będzie teraz miała swoje własne słowa 

tygodnia do nauki, które będą udostępniane wam jak zwykle co tydzień w naszym biuletynie  i na 

wszystkich naszych platformach społecznościowych. 
  
Rozwój słownictwa nadal ma bardzo duże znaczenie w Marton i tak jak poprzednio, zapraszamy do 

używania słów tygodnia Twojego dziecka w domu w codziennej rozmowie. 
  
Dziękujemy za nieustanne wsparcie w naszej pracy nad Słowem Tygodnia. 

 
 

Rec nowy i małyRok   1  otwarty i raz 
 

Rok 2 pełny i pytanie Lata 3  przeciwne i odważne 

 
Lata 4 niedawny i cenny  Rok Piąty  identyczny i żywy 

 
Rok szósty uzasadnienie i potencjał 

 

 
 
 
Dziękuję 

Pani Alice Coyle    Pani Ruth Coupe 
Dyrektor Szkoły    Dyrektor Wykonawczy 
 


